[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 января 2017 года
	№ 23/96

г. Слюдянка
О выполнении плана работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии на 2016 год

Заслушав информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 15 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Г.К. Котовщикова о выполнении плана работы Слюдянской территориальной избирательной комиссии на 2016 год (Прилагается).
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова